大学保第　３２　号
令和４年２月１８日

大阪府教育庁
教育振興室保健体育課長　様

大阪府学校保健会
会長　松本　泰仁
令和３年度大阪府学校保健会養護教諭部会
総会及び講演会の開催方法の変更について（依頼）

日頃から大阪府の学校保健の推進にご協力いただきありがとうございます。

令和４年２月８日付け大学保第３１号により周知依頼した標記総会及び講演会につきまして、別添のとおり、養護教諭部会長から開催方法を下記のように変更する旨連絡がありました。
つきましては、趣旨をご理解いただき、府立学校、市町村教育委員会及び私立学校に周知していただきますようお願い申し上げます。
記

	変更点

	総　会
	→　書面開催
○資料は後日各地区の幹事を通じて配付します。
○ご質問・ご意見等は、令和４年３月24日までに下記担当あてご連絡ください。
○期日までにご連絡がない場合は、ご承認いただけたものといたします。
　　　　【担当】大阪府学校保健会　養護教諭部会
副会長　喜田　由佳子（高槻市立第八中学校）
TEL：072-681-1520

	講　演

	→　ウェブ開催
○動画配信サービスYouTubeによる録画配信（限定公開）。
○資料は総会資料と共に、後日各地区の幹事を通じて配付します。
○配信期間：　令和４年３月14日～31日
○視聴URL：　後日お知らせします。

	大阪府学校保健会　事務局　　　北野
大阪府教育庁　教育振興室　保健体育課内
TEL：06-6944-9365　FAX：06-6941-4815

E-Mail：Kitano.T@mbox.pref.osaka.lg.jp